Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.07.2006 №129

Об утверждении плана работы Ду-
мы городского округа Стрежевой
на Ш квартал 2006 года

Рассмотрев представленный проект плана работы Думы городского округа Стре-

жевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на Ш квартал 2006
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                       В.М. Харахорин

Приложение

к решению Думы городского округа Стрежевой
от 05.07.2006 №129

ПЛАН  РАБОТЫ
Думы городского округа Стрежевой на Ш квартал 2006 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок ис-
полнения

Ответственный
исполнитель

1. Организация и проведение собраний Думы  05.07.2006
02.08.2006
06.09.2006

Председатель
Думы

2. Подготовка заключений по проектам решений
Думы:
1.О внесении изменений в Решение городской
Думы  от 05.10.2005 №375 «О земельном налоге
на территории муниципального образования го-
родской округа Стрежевой»

2.Об утверждении Положения о самообложении
граждан, проживающих на территории городско-
го округа Стрежевой

3.О признании утратившими силу решений Стре-
жевской городской Думы ото19.07.1999 №37 и от
19.03.2000 №19

4.Об утверждении Положения о правотворческой
инициативе граждан в городском округе Стреже-
вой

5.О выполнении плана мероприятий по благоуст-
ройству города

6.Об утверждении Программы «Профилактика
правонарушений на те5рритории городского ок-
руга Стрежевой»

7.Об учреждении Некоммерческого фонда и
Фонда поддержки малого предпринимательства
городского округа Стрежевой

8.Об учреждении некоммерческого благотвори-
тельного фонда «Стрежевой» и утверждении Ус-
тава

9.О внесении изменений в решение о местном
бюджете на 2006 год

30.06.2006

30.06.2006

30.06.2006

30.06.2006

28.07.2006

28.07.2006

28.07.2006

28.07.2006

28.07.2006

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Комиссия по во-
просам жилищно-
коммунального
хозяйства

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Финансово-
экономическая

10.О награждении Почетными грамотами Думы
городского округа Стрежевой к 40-летию со дня
рождения образования города

11.Информация об исполнении бюджета за 6 ме-
сяцев 2006 года

12.О программе социально-экономического раз-
вития городского округа Стрежевой на 2006-
2010г.г.

13.О порядке определения надбавок к ценам (та-
рифам) для потребителей товаров и услуг органи-
заций коммунального комплекса

14.Об утверждении Положения о порядке управ-
ления и распоряжения объектами муниципальной
собственности городского округа Стрежевой

15.Об утверждении порядка управления и распо-
ряжения земельными участками, находящимися в
собственности муниципального образования го-
родской округа Стрежевой

16.Об утверждении правил землепользования му-
ниципального образования городской округа
Стрежвой

28.07.23006

31.08.2006

31.08.2006

31.07.2006

31.08.2006

31.08.2006

31.08.2006

комиссия

Совместное за-
ключение посто-
янных комиссий

Финансово-
экономическая
комиссия

Совместное засе-
дание постоян-
ных комиссий

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

Финансово-
экономическая
комиссия

3. Организация приема по личным вопросам Ежемесячно
по графику

Лизенберг В.А.

4. Организация работы депутатов в комиссиях при
Администрации городского округа Стрежевой

По графику Лизенберг В.А.